12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Num.

636
822
638
1000
699
551
752
538
778
922
712
504

917
939
826
962
571
594
604
601
959
997
936
923

625
817
614
756
825
544
920

Nome
EDILENE ELIDIA DA SILVA
MARIA REJANE SILVESTRE SANTOS
EDNEIA MIRANDA SILVA
TAIS DIAS CAMPOS
HELENA CESAR BRUNA
ANDREIA VIANA BARROS
KATIA MAZIKINA GARCIA
ANA PAULA DE ABREU
LUCIO JUNIOR ROCHA BATISTA
SIMONE CONSTANCIO DA SILVA
IVANI OLIVEIRA DOS SANTOS

ADENILZA MARIA NUNES VARJAO
GRUBER

SILVIA REGINA ALVES FERNANDES
TANIA REGINA MOREIRA PINTO
MARLENE TAVARES DA COSTA
WANDA OLIVEIRA VANZELLA
CAMILA CRISTINA DE SOUZA
CIBELE CESARIO DA SILVA SPIGEL
CLAUDIA MARIA ROCHA

CLARISSA PETROCCHI CUGINI
VIRGINIA SANTOS LEAO

ARIANE SILVA

TALITA MUNIZ

SIMONE MARIA LIMA CAVALCANTE
PACHA

DEISE ANTUNES DE LIMA

MARIA LEILIANE AMORIM
CRISTIANE DE SOUZA BARBOSA
KELLY CRISTINE FERREIRA
MARKIONE DE SANTANA ASSIS
ANDREA MOES POVOAS

SIMONE BARALDI MORAES RAMOS

SX.

ldd.

37
47
61
34
37
44
45
37
30
38
39
55

50
39
54
65
28
37
43
44
39
30
26
46

50
32
35
32
34
46
32

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

Cl.Fx.

©

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

Equipe
EQUIPE VENCER
EQUIPE VENCER

YRUNNING ACM LAPA

VEM COMIGO

ACORDA PRA CORRER
FOKO NAS CORRIDAS

PRAZER EM CORRER

LUNERE
AVULSO

ARCO SPM
YRUNNING ACM LAPA

YRUNNING ACM LAPA
AVULSA

Tempo
00:23:29
00:24:52
00:27:11
00:28:52
00:29:26
00:29:55
00:30:00
00:30:19
00:30:41
00:30:41
00:31:00

00:31:52

00:32:09
00:32:06
00:32:50
00:32:15
00:33:11
00:32:26
00:32:37
00:32:36
00:32:31
00:33:59
00:33:24
00:33:43

00:33:34
00:33:27
00:33:35
00:34:09
00:34:16
00:34:16

00:34:27

Pagina:

Liquido
00:23:28
00:24:51
00:26:55
00:28:51
00:29:21
00:29:55
00:30:00
00:30:04
00:30:39
00:30:41
00:31:00

00:31:02

00:32:06
00:32:06
00:32:09
00:32:12
00:32:13
00:32:19
00:32:24
00:32:31
00:32:31
00:32:39
00:33:08
00:33:15

00:33:23
00:33:27
00:33:30
00:33:50
00:33:54
00:33:55

00:33:58



12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

528
549
574
529
895

950
851
645
622
916
872
897
983
507
521
884
649
855
763

697
536
596
827
809
701
661
552
573
947
898
973

Nome
AMANDA VIEIRA BEZERRIL
ANDREIA REGINA DE OLIVEIRA
CAMILA OKUYAMA S. O
ANA CAROLINA DE PAULA SOUSA

ROSEMARY ALVES CARVALHO DE
SOUSA

VALERIA MONTEIRO RAMOS
PATRICIA DE SOUZA

EIDE SANTOS BARBOSA

DAYANE KELLY DA SILVA

SILVANIR DA SILVA RIBEIRO

REGINA SOUZA OLIVEIRA CARVALHO
ROSIANE SANTOS

RENATA APARECIDA SOARES
ADRIANA DO NASCIMENTO DOMINGUES
ALINE REGINA POLLIS BECK
ROSAELMA DE CARVALHO ROCHA
ELIENE PAZ TEIXEIRA

PAULA MARINHO MORAES ARAUJO

LUANA TAISE GUIMARAES TEIXEIRA
SILVA

GRACIELLY FERNANDES TEIXEIRA
ANA MARIA SOUSA

CICERA COUTINHO BARBOSA ALMEIDA
MARLUCE DANTAS DE JESUS

MARIA DAS GRACAS DE ALMEIDA PAES
HELLEN ALVES PEREIRA

ERIKA SANT ANA DE SOUSA

ANGELICA PRAZERES

MARIA VALDILENE ALVES PEREIRA
THABATA CRUZ DE BARROS

ROSILEA DA SILVA

BARBARA MARANDOLA

SX.

ldd.

20
37
29
29
46

42
36
36
31
33
35
47
32
33
32
34
38
38
29

31
55
31
48
68
20
30
48
38
30
35
25

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

CI.Fx.

27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Equipe

PARQUE ECOLOGICO TIETE

AVULSO
AVULSO

AVULSO
ACORDA PRA CORRER

YRUNNING ACM LAPA
ACORDA PRA CORRER
AVULSO

Tempo
00:34:38
00:35:53
00:35:53
00:34:48
00:34:54

00:35:13
00:35:14
00:35:13
00:35:25
00:35:25
00:35:43
00:35:27
00:35:45
00:35:56
00:35:54
00:35:47
00:36:30
00:37:01
00:36:09

00:36:52
00:37:35
00:37:44
00:36:46
00:37:16
00:37:42
00:37:14
00:37:06
00:37:57
00:37:26
00:37:46
00:37:44

Pagina:

Liquido
00:34:29
00:34:32
00:34:32
00:34:39
00:34:54

00:35:03
00:35:09
00:35:12
00:35:23
00:35:25
00:35:27
00:35:27
00:35:27
00:35:35
00:35:37
00:35:39
00:35:45
00:35:54
00:36:07

00:36:35
00:36:39
00:36:44
00:36:46
00:36:48
00:36:51
00:36:55
00:37:01
00:37:07
00:37:13
00:37:27
00:37:31



12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

63
64
65
66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93

Num.

995
553
840
806
937

854
515
766
510
562
803
880
587
747
700

613
781
912
810
564
837
648

888
740
559
754
678
755
745
993
774

Nome
GABRIELA VARJAO GRUBER
ANNA CAROLINA DIAS MISSAO
NELMA DE ARAUJO REIS

MARIA CATARINA MUNIZ PARANHOS

TALITA RODRIGUES NEGRAO
NASCIMENTO

PAULA DOS SANTOS FERREITA

ALEXSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA

LUCELIA LIMA
ALESSANDRA PIRES DE ALMEIDA

BIANCA MARQUES DO NASCIMENTO

MARIA ALVES DE LIMA

ROBERTA PRADO BARBOSA PACHECO

CASSIA FAGUNDES DOS SANTOS
JULIANA RODRIGUES BATISTA

HELENA NOVELLI DE MIRANDA
OLIVEIRA

CRISTIANE AP SALDANHA
LUISA MORENO

SHEYLA DA SILVA COSTA
MARIA DO CARMO SILVA
BRUNA FERREIRA DA SILVA
NATALI FAGUNDES GARCIA

ELAINE LOURENGCO HARMES
PASSARELLI

ROSANGELA DA SILVA COSTA
JOSEFA PAULINO COSTA

AYTZA MARIA PARRA FLORES
KELI CRISTINA MENDES
FERNANDA GOMES MONTEIRO
KELLY CRISTINA DA CUNHA SILVA
JULIANA MISSAO MORI

MARLI MALTOROLLI

LUCIENE DA SILVA CARVALHO

SX.

ldd.

24
28
49
61
33

33
33
35
40
39
35
32
39
32
21

41
21
35
63
27
31
47

47
68
38
35
32
39
32
37
35

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

Cl.Fx.
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88

Equipe

AVULSO

CORRER E VIVER BEM

AVULSO

AVULSO

AVULSO

AVULSO

YRUNNING ACM LAPA

Tempo
00:38:22
00:38:17
00:37:51
00:37:45
00:38:26

00:38:48
00:38:15
00:39:22
00:38:17
00:39:08
00:39:21
00:39:08
00:39:02
00:38:39

00:38:57

00:39:16
00:39:15
00:38:56
00:39:05
00:39:14
00:39:16

00:39:38

00:39:38
00:39:13
00:39:42
00:40:12
00:40:14
00:40:19
00:40:53
00:41:01
00:41:37

Pagina:

Liquido
00:37:31
00:37:41
00:37:43
00:37:45
00:38:05

00:38:07
00:38:08
00:38:09
00:38:11
00:38:12
00:38:19
00:38:19
00:38:22
00:38:22

00:38:25

00:38:36
00:38:43
00:38:46
00:38:48
00:38:50
00:38:54

00:39:03

00:39:03
00:39:06
00:39:37
00:39:40
00:39:55
00:39:56
00:40:31
00:40:32
00:40:38



12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

94

95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124

Num.

630

986
733
708
584
683
994
687

517
913
899
674
546
812

676
797
575
760
537
652
938
768
560

617
915
908
651
932
900
522
603

Nome

DENISE RIBEIRO

PATRICIA MEIRA DE PAULO
JORDANA RAMOS FRAGOSO

IRACI BERTO GOMES

CAROLINA VERONEZI

FLAVIA MUNHOZ SILVA CAVALEIRO
GABRIELA RODRIGUES GOMES

GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS
ARNAUT

ALINE ALBARELLI NUNES HITZSCHKY
SILENE TOZZI WALICEK

SABRINA LUARA ANTERO PINHO
FATIMA OLIVEIRA DOS SANTOS
ANDREIA C RODRIGUES

MARIA ELIZABETH PATRON ALVES DE
ANDRADE

FERNANDA DE OLIVEIRA LEMONTE
MARCIA KIYOMI NAKASHIMA

CARLA DA SILVA TEIXEIRA

LIGIA ARANA PEREIRA

ANA PAULA DA FONSECA

ELISABETH DE AZEVEDO MOURA

TANIA MATOS PASSOS DO NASCIMENTO
LUCIANA FERREIRA DE OLIVEIRA

BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES DOS
SANTOS

CRISTINA ALBARELLI HITZSCHKY
SILVANA RODRIGUES CHAGAS

SARA MARIA SILVA BARBOSA
ELISABETE RODRIGUES DA CONCEICAO
SUSANA APARECIDA KUBALAK

SAMARA ELISA DOS SANTOS

ALINE TOMOMI TOMITA ISHIZUKA
CLAUDIA FERREIRA DOMINGUES

SX.

T

m T

ldd.

51

23
28
43
30
28
27
32

32
42
26
49
48
54

28
36
46
32
45
44
46
35
55

50
50
36
38
54
28
35
46

Faixa

F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

CI.Fx.
89

90
91
92
93
94
95
96

97

98

99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119

Equipe

CORREDORES DA ZONA
NORTE

AVULSO

ACORDEI
TOZZI

EAMSP
AVULSO

ACORDA PRA CORRER
EAMSP-METRUS

ACORDEI
AVULSO
AVULSO

AVULSA

Tempo

00:41:24

00:40:57
00:41:53
00:41:11
00:41:30
00:41:30
00:41:31

00:41:53

00:42:30
00:42:11
00:41:57
00:41:51
00:42:37

00:42:26

00:42:49
00:42:37
00:42:42
00:43:51
00:42:47
00:43:24
00:43:40
00:43:53
00:43:33

00:44:04
00:43:45
00:43:57
00:43:35
00:43:59
00:44:23
00:44:05
00:44:17

Pagina:

Liquido
00:40:45
00:40:52
00:40:53
00:41:07
00:41:17
00:41:18
00:41:18

00:41:29

00:41:32
00:41:38
00:41:46
00:41:49
00:42:01

00:42:06

00:42:07
00:42:09
00:42:31
00:42:41
00:42:47
00:42:51
00:42:55
00:43:00
00:43:06

00:43:07
00:43:18
00:43:20
00:43:21
00:43:32
00:43:35
00:43:39
00:43:42



12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
125 684 FLAVIANA ALVARES BRAGA F 36 FO0099 120 00:45:28 00:43:53
126 893 ROSE MEIRE SILVA F 57 FO0099 121 00:44:16 00:44:16
127 720  JANAINA SILVA COELHO F 38 F0099 122 00:45:04 00:44:22
128 653 ELISANGELA CORREIA DA SILVA F 39 F0099 123 AVULSO 00:45:16 00:44:40
129 838 NATALIA DOS SANTOS ALVES F 29 F0099 124 AVULSO 00:45:16 00:44:40
130 543 ANDREA MITIYO HIRAI F 44  FO099 125 00:45:46 00:44:46
131 909 SELMA LIRIO DE OLIVEIRA F 57 FO0099 126 AVULSO 00:44:49 00:44:49
132 716  JANAINA ALMEIDA ROCHA F 32 F0099 127 00:44:53 00:44:51
133 741 JOSETE CORREA DA SILVA F 61 FO0099 128 00:44:51 00:44:51
134 981 NATHALIA CRISTINA MORAES DOS F 21  F0099 129 00:45:28 00:45:07

SANTOS
135 971 ALINE BOCATO SILVA F 35 F0099 130 00:45:28 00:45:10
136 928 STELLA MITIKO UENO F 40 F0099 131 AVULSO 00:46:17 00:45:40
137 715 JACQUELINE CHAUD DE CARVALHO F 53 FO0099 132 NENERUN 00:45:54 00:45:54
138 933 TAIS AYRES F 41  FO099 133 00:46:53 00:45:57
139 852 PATRICIA LEMES SARTORELLI F 37 FO0099 134 AVULSO 00:46:35 00:45:58
140 706 ILMA SILVA LUZ SANTOS F 56 F0099 135 00:46:08 00:46:08
141 542 ANDREA DA MOTTA VASCONCELOS F 45 F0099 136 AVULSO 00:46:22 00:46:11
142 619 CYTS F 29 F0099 137 00:46:28 00:46:16
143 869 RAQUEL ARAUJO F 50 F0099 138 00:47:10 00:46:21
144 610 CLOTILDE MARIA LOPES PETROZZIELLO F 52 FO0099 139 AVULSO 00:46:41 00:46:41
145 586 CAROLINE PONCIANO VENANCIO F 31 FO0099 140 00:47:12 00:47:12
146 572 CAMILA GABRIELA DOMINGUES F 37 FO0099 141 00:47:45 00:47:17
147 527 AMANDA VENTURA DOS REIS F 38 FO0099 142 00:47:29 00:47:25
148 904 SANDRA AP PEDROSO F 42 FO0099 143 NAO 00:48:13 00:47:25
149 688 GEISA LIZANA PESTANA GARCEZ F 35 F0099 144 ACORDA PRA CORRER 00:48:21 00:47:28
150 857 PAULA TOMITA F 33 F0099 145 JAPS 00:47:38 00:47:34
151 690 GERCILENE DA SILVA LIMA F 30 FO0099 146 00:48:06 00:47:36
152 969 YARA BALESTRERO F 52 F0099 147 00:48:41 00:47:36
153 929 SUELEN CUSTODIO DA SILVA F 34 FO099 148 00:47:47 00:47:45
154 749 KADINA AMORIM REBOUCAS F 29 F0099 149 00:47:47 00:47:46
155 595 CIBELLE CRISTINA DUARTE DOS F 38 F0099 150 NAO TENHO 00:48:35 00:47:58

SANTOS

Pagina:



12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
156 871 REGINA FERRARI MARIUSSO F 63 F0099 151 00:48:36 00:48:08
157 590 CECILIA FERREIRA MENDES DOS F 29 F0099 152 00:48:59 00:48:11

SANTOS
158 554  APARECIDA MARIA PAVANELO TELES F 67 F0099 153 AVULSO 00:48:27 00:48:13
159 870 RAQUEL FRANCEZ F 45 F0099 154 00:48:27 00:48:17
160 919 SIMONE APARECIDA FERREIRA F 38 FO0099 155 00:48:28 00:48:17
161 721 JAQUELINE SANTOS RIBEIRO DA CRUZ F 21 F0099 156 5KM 00:48:38 00:48:24
162 776 LUCILENE AVELINO BORGES F 32 F0099 157 5KM 00:48:38 00:48:24
163 677 FERNANDA DOS SANTOS CASSIMIRO F 35 FO0099 158 00:49:20 00:48:34
164 930 SUELEN DA SILVA BORBA F 26 F0099 159 00:49:24 00:48:41
165 955 VERA LUCIA DANTAS DA SILVA F 56 F0099 160 00:49:28 00:48:59
166 972 ANDRESA NASUTI DA SILVEIRA F 37 FO0099 161 00:49:08 00:49:08

SEGUELA
167 626 DEISE DANIELA DE OLIVEIRA F 36 F0099 162 00:49:20 00:49:13
168 689 GELUCY KATIZIANNY TABOSA F 39 FO0099 163 00:49:45 00:49:22

UBATUBANO
169 762 LORENA MACHADO MOTTA DE JESUS F 31 FO0099 164 00:50:08 00:49:29
170 905 SANDRA CRISTINA F 53 F0099 165 00:50:26 00:49:41
171 886 ROSANA REIS F 47 FO099 166 00:50:26 00:49:43
172 957 VERONICA DA SILVA RIBEIRO F 38 F0099 167 00:50:26 00:49:43
173 519 ALINE DE CAMPOS REIS F 31 FO0099 168 00:50:01 00:49:58
174 650 ELISA MARIA IEMINI GONCALVES F 63 F0099 169 MANIA DE CORRIDA 00:50:43 00:50:03
175 813 MARIA FABIANA LEITE F 38 FO0099 170 00:50:51 00:50:16
176 846 OLGA SUELY ALVES DE SOUZA F 64 F0099 171 00:50:50 00:50:24
177 818 MARIA LUCIMAR DE CARVALHO F 53 F0099 172 AVULSO 00:50:59 00:50:27
178 746  JULIANA PASCOALETE ALES F 40 FO0099 173 00:51:15 00:50:29
179 889 ROSANGELA ERIKA STOSICK F 36 F0099 174 00:50:48 00:50:36
180 727 JOANA DARC TEIXEIRA DE OLIVEIRA F 41 FO0099 175 PN 00:50:49 00:50:45
181 958 VIRGINIA LANE NOBREGA F 49 F0099 176 PN 00:50:50 00:50:47
182 691 GERMANA PINTO F 66 F0099 177 AVULSA 00:51:33 00:51:26
183 926 SOLANGE ROSA DA SILVA F 36 FO0099 178 ACORDA PRA CORRER 00:52:19 00:51:28
184 770 LUCIANA LOPES DA SILVA F 41  FO0099 179 AVULSO 00:52:32 00:52:08
185 953 VANESSA A AZEVEDO ROCHA F 36 F0099 180 00:52:34 00:52:10
186 805 MARIA APARECIDA RODRIGUES F 41 FO099 181 00:52:45 00:52:22

OLIVEIRA

Pagina:



12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
187 879 RITA DE CASSIA DE ARAUJO F 53 FO0099 182 00:52:32 00:52:22
188 907 SARA ALBERTI F 36 FO099 183 MANIA DE CORRIDA 00:52:45 00:52:45
189 582 CARMEN SILVIA DE CAMARGO GERALDI F 60 FO0099 184 00:53:08 00:52:49
190 531 ANA CLAUDIA THIMM SESTI F 47 FO099 185 METRUS-EAMSP 00:53:12 00:52:55
191 616 CRISTINA AGARIE F 61 FO0099 186 MANIA DE CORRIDA 00:53:40 00:52:59
192 830 MARY ZILDA FERREIRA DE ASSIS F 64 FO0099 187 FENIX 00:53:45 00:53:02
193 931 SUELY APARECIDA DE CARVALHO F 61 FO0099 188 FENIX 00:53:47 00:53:05
194 954 VANESSA JESUS SOUZA F 31 F0099 189 00:53:51 00:53:12
195 743  JULIANA APARECIDA DA SILVA F 34 FO0099 190 00:53:53 00:53:19
196 576 CARLA TAYANA MAZIERO MIRANDA DA F 31 FO0099 191 00:53:54 00:53:20

SILVA
197 513 ALEXANDRA OLIVEIRA MARTINS F 36 F0099 192 00:54:14 00:53:22
198 985 ROSE DE OLIVEIRA F 56 F0099 193 00:54:07 00:53:24
199 894 ROSELI APARECIDA PEREIRA DA SILVA F 33 FO0099 194 AVULSO 00:53:53 00:53:29
200 565 BRUNA KATHERINE MAZIERO F 34 FO0099 195 00:54:04 00:53:30
201 665 FABIANA PAULA LEITE DA SILVA F 42  FO099 196 ACORDA PRA CORRER 00:54:26 00:53:37
202 820 MARIA LUIZA RIBEIRO SANCHES F 59 F0099 197 ACORDA PRA CORRER 00:54:26 00:53:37
203 769 LUCIANA LEITE DA SILVA F 41 FO099 198 ACORDA PRA CORRER 00:54:26 00:53:39
204 790 MARCELA DE OLIVEIRA FARIA F 33  F0099 199 00:53:39 00:53:39
205 526 AMANDA MORAIS CARDOSO F 26 F0099 200 ACORDA PRA CORRER 00:54:06 00:53:48
206 724  JENIFFER ISIS MARCELINO DE F 31 F0099 201 00:54:38 00:53:56
ANDRADE
207 647 ELAINE C. MARTINS DOS SANTOS F 32 F0099 202 00:54:39 00:53:58
208 891 ROSANGELA MARIA VALADAO F 52 F0099 203 00:54:45 00:54:13
209 773 LUCIARA BASTOS DE ASSIS F 40 FO0099 204 00:54:50 00:54:14
210 927 SONIA APARECIDA DA SILVA F 62 F0099 205 AVULSO 00:55:04 00:54:38
211 555 ARILDA NUNES MAIA F 68 F0099 206 NAO TEM 00:55:19 00:54:53
212 599 CINTIA CASTRO F 42 F0099 207 CASTRONG 00:55:38 00:54:53
213 556 ARLETE GLORIA DE LIMA RODRIGUES F 49 FO0099 208 00:55:38 00:54:54
214 925 SOLANGE DE ALMEIDA F 49 F0099 209 00:55:15 00:55:15
215 713 IVETE DOS REIS F 60 FO0099 210 00:56:10 00:55:24
216 719  JANAINA KELLY RODRIGUES OLIVEIRA F 23  F0099 211 AVULSO 00:55:45 00:55:26
217 731 JOELMA ROGERIO FERNANDES F 38 F0099 212 00:55:44 00:55:44
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12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247

248

249

Num.

751
788
634
505
845
911
767
807
524
534
520
772
633
744
952
597
814
824
885
707
750
710
836
892
718
600
835
548
726
974

887

656

Nome
KAROLINE CIANCI GISHITOMI
MAEVA BERENGUEL
DULCINEIA PINHEIRO
ADRIANA APARECIDA MACARIO
NOEMIA RIBEIRO DOS SANTOS SILVA
SHEILA FIDELES BISPO
LUCI MARIA DE LIMA E SILVA
MARIA COLELLA NASCIMENTO
AMANDA DE FATIMA BORGES
ANA MARIA DE OLIVEIRA
ALINE LAURENTI CHEREGATTI
LUCIANE IARA DE OLIVEIRA
DULCE DE OLIVEIRA ANDRADE POLLIS
JULIANA DE SOUZA RODRIGUES
VANDA DE SOUZA RODRIGUES
CILENE SILVA DE SOUZA
MARIA FERREIRA SILVA
MARILENA NIEVES VALENTE
ROSANA MARIA DANTAS DE JESUS
INES BELONI
KARINA AMARAL NUMA SOARES
ISABEL CRISTINA PEREIRA DE ALMEIDA
MONICA APARECIDA VILIOTTI
ROSANGELA SOARES MENDES
JANAINA EXPOSITO PINTO
CINTIA MACHADO GOULART
MONALIZA SOARES DA SILVA
ANDREIA DA SILVA SOUZA OLIVEIRA
JOANA DARC NARDELLI
CLAUDIA PEREIRA DE BRITO

ROSANGELA APARECIDA TEIXEIRA DA
SILVA

ELIZABETH SANTOS DE BARROS

SX.

m T

Tn

ldd.

33
32
67
34
58
41
73
65
39
48
45
42
54
32
61
38
66
68
51
64
29
55
55
60
42
44
44
36
61
47

61

63

Faixa
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099
F0099

F0099

F0099

CI.Fx.

213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

243

244

Equipe
AVULSO
AVULSO
AVULSO

RIBEIRO
AVULSO

ACORDA PRA CORRER
TEAMCHICO
AVULSO

AS PODEROSAS

AVULSO

VARGEM GRANDE PAULISTA

Tempo
00:57:24
00:57:24
00:57:04
00:57:43
00:57:44
00:57:55
00:58:38
00:58:38
00:58:49
00:59:53
00:58:53
00:59:51
00:59:47
00:59:38
00:59:38
01:00:05
01:00:05
01:00:09
01:00:53
01:00:50
01:01:11
01:00:52
01:01:49
01:01:50
01:03:20
01:03:21
01:02:49
01:02:49
01:03:54
01:04:24

01:06:45

01:06:45
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Liquido
00:56:59
00:57:00
00:57:04
00:57:21
00:57:22
00:57:28
00:58:09
00:58:10
00:58:39
00:58:50
00:58:53
00:58:59
00:59:31
00:59:32
00:59:33
01:00:02
01:00:05
01:00:09
01:00:26
01:00:33
01:00:33
01:00:45
01:01:11
01:01:11
01:02:40
01:02:41
01:02:41
01:02:42
01:03:00
01:03:39

01:04:02

01:04:04



12 CORRIDA ACORDA PARA CORRER-ARRAIA DO ACORDA

Relatério Geral - 5KM - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
250 618 CRISTINA AQUINO F 35 F0099 245 01:06:53 01:06:04
251 944 TEREZINHA DE JESUS SILVA F 62 FO0099 246 01:06:54 01:06:04
252 535 ANA MARIA DIAS DOS SANTOS F 66 F0099 247 AVULSA 01:06:30 01:06:22
253 615 CRISTINA F 59 F0099 248 01:06:37 01:06:24
254 839 NELIA TEIXEIRA COSTA F 54  F0099 249 AVULSO 01:07:34 01:07:00
255 841 NELMA TEIXEIRA COSTA F 57 F0099 250 AVULSO 01:07:34 01:07:01
256 525 AMANDA GONCALVES BERTOLINO F 29 F0099 251 01:16:21 01:16:21
257 924 SOLANGE CARVALHO DO NASCIMENTO F 59 F0099 252 AVULSO 01:21:01 01:21:01

SANTANA
258 804 MARIA ANTONIA DA COSTA F 70 F0099 253 01:21:02 01:21:02
259 819 MARIA LUIZA NASCIMENTO F 15 F0099 254 01:21:02 01:21:02
260 585 CAROLINE M VILLAMAR F 42  F0099 255 LADY PIRATA 01:22:06 01:21:20
261 655 ELIZABETE DE JESUS ROCHA F 38 F0099 256 01:22:09 01:21:22
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